[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 06 декабря 2021                                                                                              № 124
О передаче муниципального имущества в оперативное управление муниципального казенного учреждения культуры «Сельского дома культуры п. Рассвет» Рассветовского сельского поселения Староминского района
В соответствии с пунктом 6 подпункт 6.2  Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Рассветовского сельского поселения Староминского района, утвержденного решением Совета Рассветовского сельского поселения  от 26.10.2016 года  № 23.2 «Об  утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Рассветовского сельского поселения Староминского  района», руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения  Староминского района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Изъять из оперативного управления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района муниципальное имущество деревянный игровой городок Jungle Gym JB «Альпы», спортивный комплекс для воркаута Сид Жар №16 размером 5060*2500*3080 мм, уличный тренажер Гребля Romana CO-3.1.61.01, уличный тренажер Жим ногами Romana 207.38.05, уличный тренажер Жим от груди Romana 207.19.05, уличный тренажер Твистер  Romana СО-3.1.70.01, уличный тренажер Тяга верхняя Romana 207.35.05 балансовой стоимостью 531100,00 рублей (пятьсот тридцать одна тысяча сто) рублей 00 копеек.
2. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждения культуры «Сельского дома культуры п. Рассвет» Рассветовского сельского поселения Староминского района муниципальное имущество деревянный игровой городок Jungle Gym JB «Альпы», спортивный комплекс для воркаута Сид Жар №16 размером 5060*2500*3080 мм, уличный тренажер Гребля Romana CO-3.1.61.01, уличный тренажер Жим ногами Romana 207.38.05, уличный тренажер Жим от груди Romana 207.19.05, уличный тренажер Твистер  Romana СО-3.1.70.01, уличный тренажер Тяга верхняя Romana 207.35.05 балансовой стоимостью 531100,00 рублей (пятьсот тридцать одна тысяча сто) рублей 00 копеек.
3. Специалисту 2 категории администрации  Рассветовского сельского

   поселения Староминского района (Дерновой Е.Е.) подготовить акт приема передачи муниципального имущества Рассветовского сельского поселения указанного в пункте 2 настоящего постановления на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением культуры «Сельского дома культуры п. Рассвет» Рассветовского сельского поселения Староминского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

 за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава  Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                      А.В.Демченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Рассветовского сельского

поселения Староминского района от 06 декабря 2021 года № 124
«О передаче муниципального имущества в оперативное управление муниципального казенного учреждения культуры «Сельского дома культуры п. Рассвет» Рассветовского сельского поселения Староминского района».
Проект внесен:

Специалист 1 категории администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                          И.В.Колчина

                                                                                                      «06» декабря 2021 г.
Проект согласован:

Специалист 1 категории

администрации муниципального образования

Рассветовского сельского поселения                                                    Л.В. Бреева

                                                                                           «06» декабря 2021 г.
Специалист 1 категории

администрации муниципального образования

Рассветовского сельского поселения                                                  А.Г. Фесенко

                                                                                                     «06» декабря 2021 г.
АКТ

приема - передачи муниципального имущества, согласно постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района

от 06.12.2021 года
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во

шт.
	Цена за единицу (руб.)
	Общая сумма

(руб.)

	1.
	ДДеревянный игровой городок Jungle Gym JB «Альпы»
	1
	134 408,00
	134 408,00

	2.
	ССпортивный комплекс для воркаута СидЖар №16 размером 5060*2500*3080 мм
	1
	129 373,00
	129 373,00

	3.
	УУличный тренажер Гребля Romana CO-3.1.61.01
	1
	45 014,00
	45 014,00

	4.
	УУличный тренажер Жим ногами Romana 207.38.05
	1
	53 681,00
	53 681,00

	5.
	УУличный тренажер Жим от груди Romana 207.19.05
	1
	62 347,00
	62 347,00

	6.
	УУличный тренажер Твистер  Romana СО-3.1.70.01
	1
	43 930,00
	43 930,00

	7.
	УУличный тренажер Тяга верхняя Romana 207.35.05
	1
	62 347,00
	62 347,00

	Итого
	   531 100,00

Передал:                                                            Принял:

Администрация Рассветовского                     МКУК «СДК п. Рассвет»
сельского  поселения                                        Рассветовского сельского

Староминского района                                     поселения
Глава  Рассветовского                                      Руководитель МКУК
сельского поселения
Староминского района                                     «СДК п. Рассвет»

__________________А.В. Демченко              _________________Е.А. Ющенко